

AROS IMPEX ApS
c/o Natalia Lieknins, Bakkegårdsvej 35, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 31 27 53

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Natalia Lieknins
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AROS IMPEX ApS c/o Natalia Lieknins Bakkegårdsvej 35 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 31 27 53
	Stiftet: 24. januar 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Natalia Lieknins
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, håndværk, industri samt udlejningsvirksomhed, alt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.229 kr. mod -17.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.714 kr. mod -22.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet er opmærksom på Selskabsloven § 119. Selskabets anpartshaver indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-25.229	-17.525
Øvrige finansielle omkostninger	-5.485	-5.338
Resultat før skat	-30.714	-22.863
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.714	-22.863
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.714	-22.863
Disponeret i alt	-30.714	-22.863

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.250	0
Tilgodehavender i alt	8.250	0
Likvide beholdninger	69.484	94.660
Omsætningsaktiver i alt	77.734	94.660
Aktiver i alt	77.734	94.660

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-160.233</u>	<u>-129.519</u>
Egenkapital i alt	<u>-35.233</u>	<u>-4.519</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.492	87.703
Anden gæld	<u>6.475</u>	<u>6.476</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.967</u>	<u>99.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.967</u>	<u>99.179</u>
 Passiver i alt	 <u>77.734</u>	 <u>94.660</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er opmærksom på Selskabsloven § 119. Selskabets anpartshaver indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.